
ZARZĄDZENIE Nr 217/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 4 lipca 2017 r.  

 

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy 

Dubeninki pomieszczenia tymczasowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 2 ust. 1 pkt. 5a), art. 4 ust. 1 i 2a 

oraz art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 201 poz. 

1610) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Z zasobu mieszkaniowego Gminy Dubeninki wydziela się  lokal mieszkaniowy nr 2  
o powierzchni użytkowej 65,70 m ², położony przy ulicy gen. Świerczewskiego 5  
w miejscowości Żytkiejmy z przeznaczeniem na pomieszczenie tymczasowe. 
2. Termin użytkowania pomieszczenia tymczasowego ustala się każdorazowo na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury  

i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 

 

Wójt Gminy Dubeninki 

 

                                                                                                    Ryszard Zieliński 

 

 

 

 


